Gunzburger Str.

44

1953
1959
1964
1968
1968
1977
1985
1997
2015

BA 058/1953
EV
EV
BA 056/1968
EV
EV
EV
EV
EV

Zweigeschossiges Zweifamilienhaus, erbaut 1953, Garage und

Balkon 1968; zu unbekanntem Zeitpunkt modernisiert

Neubau eines Zweifamilienhauses, Gaiser Luitpold
Schrade, Mathilde; Schneiderin

Reiser, Ernestine

Neubau einer Garage, Balkonerweiterung, Reiser Walter
Reiser, Ernestine

Reiser, Ernestine

Reiser, Ernestine

Reiser, Ernestine

Reiser, Ernestine




