Günzburger Str. 44



Zweigeschossiges Zweifamilienhaus, erbaut 1953, Garage und Balkon 1968; zu unbekanntem Zeitpunkt modernisiert

		,
1953	BA 058/1953	Neubau eines Zweifamilienhauses, Gaiser Luitpold
1959	EV	Schrade, Mathilde; Schneiderin
1964	EV	Reiser, Ernestine
1968	BA 056/1968	Neubau einer Garage, Balkonerweiterung, Reiser Walter
1968	EV	Reiser, Ernestine
1977	EV	Reiser, Ernestine
1985	EV	Reiser, Ernestine
1997	EV	Reiser, Ernestine
2015	EV	Reiser, Ernestine